ОБРАЗЕЦ - ПРИЈАВА ЗА УЧЕСТВО/ФИНАНСИСКА ПОНУДА
Врз основа на јавен оглас бр. 02/2023 за поставување урбана опрема – покриени и непокриени шанкови со локации на подрачје на општина Охрид за период 2023-2026 година и документацијата која ја подигнавме, ја поднесуваме следнава:
ПРИЈАВА ЗА УЧЕСТВО/ФИНАСИСКА ПОНУДА
Име на понудувачот __________________________________________________________

Контакт информации

· Адреса: ______________________________________________________________

· Телефон: ____________________________________________________

· Е-пошта: ____________________________________________________

· Лице за контакт: ______________________________________________

Одговорно лице: ___________________________________________________________

Даночен број: _____________________________________________________________ 

MB______________________________________________________________________
Нашата понудата е составена од следниве делови:

· Пополнет образец-пријава за учество/финасиска понуда; 
· Тековна состојба за субјектот издадена од Централен регистар на РМ не постара од 6 (шест) месеци само за правни лица и уредно полномошно за полномошникот што го претставува правното лице, односно доказ за својството овластено одговорно лице на правното лице; 

· Уверение за државјанство и копија од важечка лична карта или пасош само за физички лица и уредно полномошно за полномошникот што го претставува физичкото лице;

· Потврда за измирени обврски по основ на закупнина и комунална такса заклучно со 2022 година- издадена од Секторот за финансиски прашања при општина Охрид и за правни и за физички лица;

· Потврда од ЦРМ дека не е изречена прекршочна санкција забрана за вршење професија, дејност или должност за правни и физички лица;
· Доказ за уплатениот износ-депозит за учество на  огласот;

Со поднесување на оваа понуда, во целост ги прифаќаме условите предвидени во огласот.
Во прилог е даден табеларен преглед на сите локации кои ќе се предмет на електронско јавно наддавање. Понудувачот/Учесникот на огласот го заокружува редниот број пред локацијата со што ја известува Комисијата за која локација има намера да учествува на електронското јавно наддавање и внесува понудена цена  на годишно ниво.
	ПРВА ЗОНА


	Ред. 
бр. 
	Број  на

локациите согласно 
графички

приказ


	Површина 
на
 локации во м2
	Почетна цена  по

локација на 
годишно ниво
	Понудена цена по 

локација 

 на годишно ниво

	1.
	1
	800 м2
	720.000,оо денари
	

	2.
	2
	570 м2
	513.000,оо денари
	

	3.
	3
	630 м2
	567.000,оо денари
	

	4.
	5
	210 м
	189.000,оо денари
	


	ВТОРА ЗОНА



	Ред.

бр.
	Број  на

локациите согласно

графички

приказ


	Површина

на

локации во м2
	Почетна цена  по

локација на

 годишно ниво
	Понудена цена по

локација

на годишно ниво

	5.
	4
	190 м2
	 95.000,оо денари
	

	6.
	6
	250 м2
	125.000,оо денари
	

	7.
	7
	250 м2
	125.000,оо денари
	

	8.
	8
	250 м2
	125.000,оо денари
	

	9.
	9
	300 м2
	150.000,оо денари
	

	10.
	10
	180 м2
	90.000,оо  денари
	

	11.
	11
	180 м2
	90.000,оо  денари
	

	12.
	12
	250 м2
	125.000,оо денари
	

	13.
	13
	150 м2
	75.000,оо  денари
	

	14.
	14
	150 м2
	75.000,оо  денари
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